平成 16 年 12 月期（第 88 期）配当予想の修正に関するお知らせ

平成 17 年 1 月 31 日
帝国石油株式会社

当社は、平成 17 年 1 月 31 日開催の取締役会において、平成 16 年 12 月期(第 88 期)の１

株当たり配当予想につき、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．配当予想の修正の理由

当社は、株主の皆様へ長期的に安定した配当を行うことを利益配分の基本方針として

おりますが、厳しい環境ながらも業績は堅調に推移しております。これもひとえに株主

の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。
つきましては、株主各位の日頃のご支援にお報いすべく、1 株当たりの期末予想配当金

を 4 円 50 銭（年間７円 50 銭）に増額修正することとし、平成 17 年 3 月下旬開催予定の

第 88 回定時株主総会に付議する予定です。これに伴い配当予想を修正するものでありま

す。

２．修正の内容

 中 間 期 末 年 間

前回予想額
(平成 16 年 8 月 20 日公表)

３円 00 銭 ３円 00 銭 ６円 00 銭

今回修正（予想）額 ３円 00 銭 ４円 50 銭 ７円 50 銭

前期実績
(平成 15 年 12 月期)

３円 00 銭 ３円 00 銭 ６円 00 銭

以上